

Redovisning hur Vaggeryds kommun använt Mediacenter Jönköpings läns tjänster under året 2022.

### Användning av Film och Media

Alla lärare och elever har tillgång till media som är kvalitetssäkrad och har ett pedagogiskt syfte genom Mediacenter. Innehållet kommer från utbildningsradion eller har köpts in med rättigheter för visning i kommunal verksamhet. Filmerna lånas eller streamas via Mediacenters plattform Mediacenterplay. Användningen av tjänsten visar att 19 271 filmer har startats och fördelar sig på följande för förskolor, skolor i Vaggeryds kommun under året 2022:

<b>Arbetsplats/Skola</b>	<b>Antal startade filmer</b>	<b>Arbetsplats/Skola</b>	<b>Antal startade filmer</b>
Barn o utbildningsnämnden	15	Hoks skola	908
Bondstorps förskola	2	Klevshults skola	318
Bondstorps skola	6	Nyckelpigans förskola	3
Bullerbyns förskola	11	Slättens förskola - Vaggeryd	3
Byarums förskola	16	Svenarums förskola	155
Byarums skola	182	Svenarums skola	57
Fenix kunskapscentrum	1239	Särskolan - Fågelfors skolan	28
Fågelfors förskola	24	Sörgårdsskolan	3547
Fågelfors skolan F-9	5054	Växthuset förskola	6
Gullbäckens förskola	1	Åkers skola	256
Götafors skola	1030	Åvikens förskola	11
Hjortsjöskolan	5904	Östra skolan	492
Hjortsjöskolans fritidshem	3		

### Seniorportalen

En satsning har gjorts från Mediacenter på äldreomsorgen för att tillgängliggöra aktiviteter, film, media och kultur till de som inte kan ta sig ut till aktiviteterna. Plattformen riktar sig främst till personal att använda tillsammans med boende. Denna plattform heter Seniorportalen och det finns idag 11 konton registrerade från Vaggeryds kommun. Inloggning till filmerna och aktiviteterna i Seniorportalen har skett vid 132 tillfällen under 2022.

### Webbsändning och film

Mediacenter har ett samarbete med Vaggeryds kommun och hanterar webbsändningar av Kommunfullmäktige och textning för att tillgängliggöra webbsändningen på kommunens webbsida. Statistiken över antalet tittare visar att det varit som lägst 49 och som högst 118 som har tittat på sändningarna under året 2022.

### Inköp av AV-Material

Totalt har Vaggeryds kommun köpt AV-material för 2 396 tkr genom Mediacenter. Det motsvarar en cirka 6,7 % av Mediacenters totala försäljning till alla länets kommuner. De produkter som kommunen har köpt mest av under året är Clevertouch-skärmar, dokumentkameror, ljudutjämningsystem, projektorer och whiteboardtavlor.

### Installationer och rådgivning

Mediacenter har gjort ca 38st installationer i Vaggeryds kommun. Uppdelat på bland annat installationer av TV apparater och interaktiva skrivtavlor. Den största andelen klassruminstallationer gjordes på Sörgårdsskolan och Hjortsjöskolan 4-6.

### Reparationer/Service/Logistik

Vaggeryds kommun har använt Mediacenters service för reparation av anläggningar, projektorer och trasiga

iPads. Detta är ett led i att produkter som köps in via Mediacenter håller över tid och repareras i så stor utsträckning som möjligt. Varje vecka lämnas och hämtas beställda produkter till Hjortsjöskolan i Vaggeryd och till kommunhuset i Skillingaryd. Vid större beställningar kör Mediacenter ut direkt till beställaren.

#### **Deltagande i utbildningar och nätverk**

Mediacenter driver ett nätverk för IT-pedagoger eller IT-samordnare inom skola och det har genomförts 7 nätverksträffar under 2022. Vaggeryds kommun är representerade i nätverket genom Lovisa Bengtsson, Tobias Karlhager, Magnus Ekström och Benjamin Stigestad. Under året har Mediacenter genomförts utbildningar i användandet av interaktiva skärmar som köpts in.